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mrcrono

Dorsal Nombre

CONTROL DE VUELTAS BIKE

Tri-GO Kids Alajuela 2022 - Edicion XV - Alevin

Estado

Alevin - Alevin Masculino

91 Saul

92  Santiago
104  Santiago
105  Emiliano

106  Matias Andrés

108  Aaron

109  Gabriel

110  Ignacio

111 Santiago Alberto
112 Sadl

113 Benjamin

114  Sergio

115  Santiago

122 Thiago Andres

123  Jacob
124  Matias
127  Joao

128 Lorenzo

130  Cristofer Miguel

131  Santiago
132 Sebastian
133  Santiago

134 lIsaac

137  José Andrés
141 Mathias
142  Santiago
143 Fabian

146 Agustin

Apellidos

Leon Mercedes
Sosa Hernandez
Ortiz Madrigal
Fernandez Sojo
Chacén Cerdas
Ferndndez Quesada
Rodriguez Fernandez
Cordoba Ramirez
Montenegro Araya
Sanabria Quesada
Duran Loépez

Ulloa Hernandez
Alvarado Brenes
Olivar Sibaja

Sibaja Esquivel
Madrigal Castillo
Coto Solano

Nufiez Solano
Jimenez Cubero
Gbémez Fonseca
Vado Mojica
Jimenez Norori
Aguilar Jimenez
Marchena Cerdas
Sélorzano Alfaro
Cerdas Jiménez
Santamaria Chacén
Solis Martinez

Lap 1 Bike Lap 2 Bike Lap 3 Bike Lap 4 Bike Lap 5 Bike Lap 6 Bike Lap 7 Bike Lap 8 Bike Lap 9 Bike Lap 10 Bike

00:02:40
00:01:35
00:01:32
00:01:19
00:01:26
00:01:21
00:01:52
00:01:26
00:01:14
00:03:05
00:01:26
00:01:36
00:01:23
00:01:28
00:01:27
00:01:42
00:01:20
00:01:20
00:01:16
00:01:29
00:01:25
00:01:30
00:01:15
00:01:54
00:01:38
00:01:30

00:02:19

00:02:04
00:01:34
00:01:20
00:01:11
00:01:20
00:01:16
00:01:46
00:01:14
00:01:09
00:01:36
00:01:21
00:01:39
00:01:24
00:01:23
00:01:21
00:01:32
00:01:20
00:01:09
00:01:10
00:01:16
00:01:14
00:01:25
00:01:09
00:01:36
00:01:41
00:01:28

00:01:52

00:01:54
00:01:40
00:01:19
00:01:14
00:01:21
00:01:15
00:01:47
00:01:18
00:01:11
00:03:08
00:01:19
00:01:43
00:01:27
00:01:21
00:01:28
00:01:30
00:01:21
00:01:05
00:01:09
00:01:17
00:01:11
00:01:30
00:01:10
00:01:37
00:01:45
00:01:30

00:01:54

00:01:50
00:01:37
00:01:18
00:01:13
00:01:18
00:01:12
00:01:47
00:01:13
00:01:12
00:01:35
00:01:24
00:01:43
00:01:12
00:01:24
00:01:30
00:01:32
00:01:22
00:01:07
00:01:07
00:01:17
00:01:12
00:01:30
00:01:08
00:01:37
00:01:38
00:01:29

00:01:57

00:01:48
00:01:38
00:01:18
00:01:15
00:01:19
00:01:19
00:01:41
00:01:13
00:01:07
00:01:24
00:01:24
00:01:39
00:01:22
00:01:26
00:01:27
00:01:36
00:01:26
00:01:07
00:01:11
00:01:18
00:01:12
00:01:21
00:01:08
00:01:29
00:01:39
00:01:27

00:02:00

00:01:45

00:01:20
00:01:13
00:01:25
00:01:18
00:01:44
00:01:10
00:01:13
00:01:35
00:01:23
00:01:41
00:01:23
00:01:25
00:01:26
00:01:36
00:01:25
00:01:08
00:01:11
00:01:16
00:01:20
00:01:21
00:01:12
00:01:36
00:01:42
00:01:35

00:02:02

00:01:46

00:01:25
00:01:16
00:01:22
00:01:17
00:01:37
00:01:12
00:01:13
00:01:32
00:01:25
00:01:44
00:01:21
00:01:25
00:01:28
00:01:36
00:01:24
00:01:12
00:01:10
00:01:17
00:01:14
00:01:20
00:01:08
00:01:32
00:01:46
00:01:33

00:02:07

00:01:19
00:01:14
00:01:21
00:01:17
00:01:35
00:01:13
00:01:11

00:01:24
00:01:44
00:01:21
00:01:25
00:01:29
00:01:32
00:01:29
00:01:11
00:01:09
00:01:18
00:01:15

00:01:11
00:01:29
00:01:55
00:01:30

00:02:04

00:01:23
00:01:13
00:01:20
00:01:16

00:01:11
00:01:08

00:01:24
00:01:45
00:01:22
00:01:26
00:01:26
00:01:35
00:01:20
00:01:10
00:01:08
00:01:17
00:01:16

00:01:07

00:01:43
00:01:34

00:02:10

00:01:18

00:01:15

00:01:13
00:01:09

00:01:30
00:01:42

00:01:29
00:01:26
00:01:31
00:01:33
00:01:11
00:01:11
00:01:13
00:01:15

00:01:09

00:01:48
00:01:27

00:02:08

Descalificado
Retirado
Descalificado
Finalizado
Descalificado
Finalizado
Descalificado
Finalizado
Finalizado
Descalificado
Finalizado
Finalizado
Descalificado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Descalificado
Finalizado
Descalificado
Finalizado
Finalizado
Sin salida
Finalizado



mrcrono CONTROL DE VUELTAS BIKE

Dorsal Nombre Apellidos Lap 1 Bike Lap 2 Bike Lap 3 Bike Lap 4 Bike Lap 5 Bike Lap 6 Bike Lap 7 Bike Lap 8 Bike Lap 9 Bike Lap 10 Bike Estado

S Tri-GO Kids Alajuela 2022 - Edicién XV - Alevin Gm

147  Kendall Bolafios Rojas 00:01:11 00:01:06 00:01:05 00:01:05 00:01:05 00:01:04 00:01:04 00:01:04 00:01:03 00:01:03 Finalizado
149  Chiristopher Cubillo Lopez 00:01:25 00:01:17 00:01:15 00:01:17 00:01:19 00:01:20 00:01:17 00:01:18 00:01:18 Descalificado
151 Matias Coronado Jimenez 00:01:22 00:01:15 00:01:14 00:01:14 00:01:14 00:01:14 00:01:13 00:01:16 00:01:16 Descalificado
153 Gabriel Cubillo Carvajal 00:01:11 00:01:02 00:01:04 00:01:03 00:01:03 00:01:05 00:01:06 00:01:05 00:01:05 00:01:11 Finalizado
154  Marcelo Leon Mercedes 00:01:59 00:01:41 00:01:34 00:01:32 00:01:35 00:01:30 00:01:34 00:01:34 Descalificado
155 Jose Ignacio Flores Alfaro 00:01:32 00:01:19 00:01:19 00:01:24 00:01:23 00:01:23 00:01:25 00:01:25 00:01:23 Descalificado
160 lanlIsaac Sandi Blanco 00:01:20 00:01:14 00:01:17 00:01:16 00:01:16 00:01:13 00:01:19 00:01:18 00:01:20 Descalificado
161  Felipe Villegas F. 00:01:22 00:01:10 00:01:11 00:01:13 00:01:13 00:01:17 00:01:18 00:01:21 Descalificado
162  Juan Carlos Ruiz Marin 00:01:27 00:01:26 00:01:18 00:01:25 00:01:23 00:02:14 00:01:23 00:01:21 00:01:28 00:01:16 Finalizado
163 Jeffry Ruiz Marin 00:01:12 00:01:13 00:01:13 00:01:18 00:01:12 00:01:11 00:01:12 00:01:13 00:01:36 00:01:21 Finalizado
164  Mathyas Vargas Campos 00:01:38 00:01:15 00:01:14 00:01:15 00:01:19 00:01:20 00:01:18 00:01:19 00:01:21 Descalificado
165  José Adrian Arce Rodriguez 00:01:22 00:01:08 00:01:13 00:01:13 00:01:15 00:01:13 00:01:14 00:01:11 00:01:11 00:01:16 Finalizado
166  Mathias Prado Castro 00:01:36 00:01:33 00:01:32 00:01:31 00:01:31 00:01:30 00:01:29 00:01:32 00:01:31 00:01:28 Finalizado
169  Matias Garcia Sandi 00:01:21 00:01:13 00:01:15 00:01:15 00:01:14 00:01:18 00:01:16 00:01:19 00:01:19 00:01:14 Finalizado
171 Mathias Rodriguez Jimenez 00:01:33 00:01:20 00:01:21 00:01:22 00:01:26 00:01:26 00:01:23 00:01:24 00:01:28 00:01:28 Finalizado

Alevin - Alevin Femenino

102 Isabella Rivera Santana 00:01:42 00:01:38 00:01:36 00:01:36 00:01:38 00:01:40 00:01:40 00:01:42 Descalificado
103  Maria Paula Navarro Chaverri 00:01:29 00:01:19 00:01:21 00:01:24 00:01:21 00:01:22 00:01:21 00:01:27 00:01:20 00:01:20 Finalizado
107  Jazmin Calvo Abarca 00:01:37 00:01:21 00:01:19 00:01:21 00:01:25 00:01:23 00:01:22 00:01:28 00:01:20 00:01:22 Finalizado
116  Camila Quan Garro 00:02:34 00:01:35 00:01:37 00:01:38 00:01:37 00:01:37 00:01:37 00:01:40 00:01:46 00:01:39 Finalizado
117  Mariangel Calvo Molina 00:06:42 Retirado
118  Fabriela Ayleen Corrales Manzanares 00:01:43 00:01:31 00:01:32 00:01:32 00:01:30 00:01:35 00:01:39 00:01:33 00:01:34 00:01:34 Finalizado
119  Amanda Navarro Gonzalez 00:01:39 00:01:39 00:01:45 00:01:41 00:01:39 00:01:42 00:01:39 00:01:39 00:01:31 00:01:36 Finalizado
120  Amanda Umafia Rodriguez 00:01:47 00:01:44 00:01:44 00:01:45 00:01:44 00:01:44 00:01:46 00:01:42 00:01:46 00:01:40 Finalizado
121 Mariana Jackson Corella 00:01:58 00:01:49 00:01:45 00:01:49 00:01:47 00:01:48 00:01:29 00:01:28 00:01:36 00:01:36 Finalizado
125  Kemily Salazar Ramirez 00:02:14 00:02:08 00:02:15 00:02:06 00:02:16 00:02:14 00:02:25 00:02:02 00:02:15 Descalificado
126  Nazareth Aguilar Solano 00:02:06 00:01:50 00:01:45 00:01:37 00:01:38 00:01:29 00:01:36 00:01:29 00:01:34 Descalificado
129  Camila Yubely Villalobos Rojas 00:01:30 00:01:15 00:01:22 00:01:17 00:01:23 00:01:21 00:01:25 00:01:25 00:01:23 00:01:25 Finalizado

135  Abigail Chaves Elizondo 00:02:02 00:01:27 00:01:26 00:01:22 00:01:21 00:01:21 00:01:22 00:01:25 00:01:21 00:01:25 Finalizado



Tri-GO Kids Alajuela 2022 - Edicion XV - Alevin
CONTROL DE VUELTAS BIKE

Lap 1 Bike Lap 2 Bike Lap 3 Bike Lap 4 Bike Lap 5 Bike Lap 6 Bike Lap 7 Bike Lap 8 Bike Lap 9 Bike Lap 10 Bike

0\13

mrcrono

Dorsal Nombre Apellidos Estado

136 Isabella Chaves Elizondo 00:01:21 00:01:19 00:01:17 00:01:19 00:01:19 00:01:21 00:01:17 00:01:17 00:01:14 00:01:22 Finalizado
138  Naomi Zufiga Moreira 00:01:24 00:01:17 00:01:18 00:01:19 00:01:18 00:01:16 00:01:15 00:01:19 00:01:19 00:01:17 Finalizado
139  MariaJosé Rodriguez Rojas 00:01:42 00:01:32 00:01:29 00:01:32 00:01:30 00:01:28 00:01:30 00:01:33 00:01:34 00:01:34 Finalizado
140  Slani Esther Chaves Pérez 00:01:38 00:01:31 00:01:30 00:01:33 00:01:32 00:01:35 00:01:31 00:01:34 00:01:38 00:01:36 Finalizado
144  Latina Cornejo Hernandez 00:01:26 00:01:25 Retirado
145 Daniela Solis Martinez 00:01:44 00:01:30 00:01:35 00:01:39 00:01:38 00:01:43 00:01:37 00:01:47 00:01:48 Descalificado
148  Sara Maria Barillas Golcher 00:01:33 00:01:31 00:01:25 00:01:25 00:01:24 00:01:24 00:01:22 00:01:27 00:01:20 00:01:25 Finalizado
150 Isabella Delgado Eduarte 00:01:54 00:01:45 00:01:50 00:01:52 00:01:46 00:01:47 00:01:45 00:01:46 00:01:42 00:01:38 Finalizado
152  Karen Gaitan Medina 00:01:52 00:01:37 00:01:33 00:01:40 00:01:44 00:01:42 00:01:40 00:01:46 00:01:43 00:01:40 Finalizado
157  Anyara Rodriguez Cubillo 00:01:21 00:01:10 00:01:08 00:01:08 00:01:08 00:01:08 00:01:09 00:01:06 00:01:10 Descalificado
158  Zara Solis Rodriguez 00:01:14 00:01:14 00:01:14 00:01:13 00:01:14 00:01:12 00:01:12 00:01:13 00:01:14 00:01:20 Finalizado
159 Catalina Cedefio Vargas 00:01:28 00:01:16 00:01:25 00:01:18 00:01:19 00:01:22 00:01:18 00:01:17 00:01:16 Descalificado
167  Maria Belén Segura Vargas 00:02:31 00:01:41 00:01:49 00:01:44 00:01:45 00:01:46 00:01:44 00:01:44 00:01:42 00:01:46 Finalizado
168 Loreana Segura Alvarado 00:01:45 00:01:45 00:01:50 00:01:50 00:01:50 00:01:52 00:01:53 00:01:54 00:01:57 00:01:45 Finalizado
170  Maria Paula Torres Quesada 00:01:23 00:01:16 00:01:15 00:01:20 00:01:15 00:01:17 00:01:29 00:01:18 00:01:15 00:01:16 Finalizado
172 Emma Moreno Rodriguez Sin salida
173 Jimena Vargas Ruiz 00:02:00 00:01:42 00:01:38 00:01:54 00:01:48 00:01:45 00:01:42 Descalificado



